共同供應契約集中採購作業流程（三）
共同供應契約案件：屬共同供應契約之物品，建請優先適用共同供應契約。惟如有價格偏高、品質不佳、規格不符要求…等因素者，可不利用共同供應契約，亦不需填寫【不利用共同供應契約申請書】，逕依政府採購法及本校相關規定辦理，並請留意政府採購法第14條（分批採購）、第19條（公開招標原則）、第26條（規格訂定原則）第36及37條（投標廠商資格）等規定

[image: image1.emf]集中採購作業流程圖

商品選取

網路請購單列印

請購手續

核准

商品簽收

驗收完成

核銷

下訂

採購憑證下訂

確認完成手續

人工支付

請購單位

採購單位 （事務組）

支付單位（出納組）

作業說明：
一、登入政府採購網http://web.pcc.gov.tw
[image: image2.png]50 R s s gl X]
() ~ & htipiliweb.pec.gov.twipishimlipisindex. himl [#][x] |coogle (2l
REE BEO BEO BB TAD RO
w & @ BRI

& - @ - FEE) - O TEO -

fefifEA [ T T
prereen " o0t 7H 1S EETIRRIS AR R TIAMSEZ A% HIETE » 30000 o 0990715
é%z@ggﬁ?ﬁﬂkﬁﬁéﬁm (HRAR) - RAFEEAVISBR - BRIk  HHERRIR
BN E " o0t 7H 1S EETIRRIS AR R TIAMSEZ A% HIETE » 30000 o 0900708 °
CEAEN
> E5MRB CHARE ) (#F L) sk
L) — - FRSES
=
2 R E)
P Ko R 8L S
R L)
TERERE ( Ems || s I 1
T .____j | Teess || sewess || e |
T FN71-83 SHBE RS NAMERBOTIRV LLF - 3#15H LIZSEEE -
mEARSESE o o
| W TOBRHRRS A 2 (s B TR — SRASRE B = CRL AR » EIO0E7 15
1) " IOINTARREE M - BEASEEF SRR SRS S YR PR M
p:3 0310
=
G s
E7aNv——

二、選擇【共同供應契約】[image: image3.png]BFFET RN # - Windows Intermet Explorer

[ ————"

V(&)

[ Live Seoch o[-

BRO #HO BAO ZOREW IAD HIO®

T BRE | {5 B ETPRASonl Ch g 2EARANEADRS O BRWEFRERE Q) ¢ BRIDEFRERG [ PHETE  AESRE

7\ EnHETIEE

RSN | RITEN | SOWE | AEHHEN| BEEWEN BSBER | FIEERER

focreEN
GRS
CREREH
iR
BT
EsEE

fic B e #ED- RRHO- TRO- @-

BEALER  EESE RRME AFRE BEAM BH | BREEE

ot an re

nae

otzBnEens

AEARETEEIR  BERN20 544 BEEHERFESL

aﬁgﬁi

© & Ok OFEAE OB

£

AR 4

fooorrz B — [toooriz B (s

O T OBt O%%

B O ok RROE @ (RS
OB H R ERRAROX °
OFETFHEAEHEHN FRIRESETREEL ST

O EIRFENE TN  £ERSEROWRAICIEES 510100 » FREEH OISR 5 10200 ¢

=)

TR

AR FERTERE

I3

/(A - R0 -

A Ui ]

三、進行商品查詢，選購商品後放入「購物車」[image: image4.png]indows Internet Explorer

G_C;,- [ o fhveb oo gov twlospslospsloiomimainisepsliomioatlog domethod =int ¥ [=)] %] [ A Live Seah o
BEOD WHE BAD SOREW TAD HB®

Y BAORE | 5 B ETPRAS etiond Ch £ SESAAHEADRSS  BRIDEHERE Q) O BRIGEFRERSE [ PHETH  AEERS
EnpETIREg -8 O & #E- Y- IRO- @-

Lran e

BEAKET @S5 BAME FERE BRSM By | ERENE |

TR BRI » BAER BT W09 541 Bixkn GEEEERE

W A mai &)

HE#HR Ofratm xSy
B | 2amane v
© HWBETH

 四、至請購管理
   購物車
 產生請購單
[image: image5.png]T84 - Windows Internet Explorer

[CISE reozor o] [B][%)[x] (& ol

BRO #HO BAO ZOREW IAD HIO®
T BRE | {5 B ETPRASonl Ch g 2EARANEADRS O BRWEFRERE Q) ¢ BRIDEFRERG [ PHETE  AESRE

E BRETIER fic B e #ED- RRHO- TRO- @-
r 3 y —
EIEALEE S RAME ARRE BB Bw | EReEE 00
Hi~Jason
- AL AR - B - B EEETEET - 18028 245 BixamGEER

1004 7H12H 11:1024
WEWE (ERERRTR)

o =

HEER 5 # %= g RER E mERE |
Dg 558 mx mmew peemmwaws E5CFT L os2 THER 0

m @ #

% A R6133X(H)

i [EsResaR(E

s BEE  sUERNE g K N

T 950011 F T 3MWEOLATH(E) 970330 228,426 B 666666

7% B BE g (099/11/26)]

b ,\ ligzeeg

Ed j THIAGRER

Eﬁém]

=

i _w 7.1KW (34 El

g‘é & 4;? 6,300Kcal/hr) & Pa"as""‘c

= LP5- (% z¢
= g 980010 {%g 60155 2008TY) & ﬁgggg/f}ég 33,909

g % (i?)ut 5 o 5026W)

&

El
i ) I >
@ FrEE Gy - ®i00% -

o iR £ BiEE

五、至「請購管理」
  列印「請購單」(列印時請選擇學校格式)
（一）、十萬元以下(含)：會辦單位環安中心(屬於環境保護產品者)、計資中心(屬

　　　於電腦設備用品者) 、保管組(財產登記) 、主計室     事務組下訂
（二）、十萬元以上：會辦單位環安中心(屬於環境保護產品者)、計資中心(屬於
　　　電腦設備用品者) 、保管組(財產或非消耗品性質) 　　事務組（審核）　　總務處  　主計室　　校長核准後再送交事務組下訂
[image: image6.png]BFFET RN # - Windows Intermet Explorer

[

) (&)%) (] (88 Lo seusn o

BRO #HO BAO ZOREW IAD HIO®

T BRE | {5 B ETPRASonl Ch g 2EARANEADRS O BRWEFRERE Q) ¢ BRIDEFRERG [ PHETE  AESRE

| @ wmaImA

fic B e #ED- RRHO- TRO- @-

EWHE [100/07/12

HREEE £
wEERR

G20110712000001 F

TES2 SRR > SEIEEE > SRR

[100/07/12

BEAKEE @SS BANE FERE BESN B

Riihves (o

SLEIH

G20110712000002 EEREERAR

AE

R BEEFRE
100007/12 11:19  FEHEME

100007/1210:57  SFEEHHMPIE

[E—H/E—H] <1>[T-H/EE—F] £52EFH

[image: image7.png]T84 - Windows Internet Explorer

[ bty ivebiest pos gov vicspstspsloiommainlespstiomequisorbignt do (8] (%] [x] [89 Live scorn ol
BEO WHE WAD SOREW TAD HI®

Yo BORE | &5 M ETRAS N Ch. £) 2EAAEHEADRS O BRIETRERE Q) O BRREHRERG [ PHETHE  RENAE
|enrmTimg 1 f- B O @ #Ee- F2E0- I80- @

T ve— e
| BEALER oS ERME FRwE benn By | Exwe (00 )—( BEBRINSH
BB - IR - SR SRR  HEN29 540 Bz GEETER
& (FEwm
HE W
FRESELRER | G20L10712000001
\\||UHII\IHIHII\I\HII\HIHIIHHIIIH\I\IHIHII\HII\HII\HII\HII\IH\IWH
ERHATEED
‘J‘?‘J%Eﬁ ;lﬁiﬁﬁ‘?’%ﬁ%‘ﬂ
ESERYE | LP5.980014 TEGERYE 1 09-LP54520
IEBAEEE | 093/06/10 ZFFSIE A ¢ 19901001
SIAIR | AR EMEERAE STIREHAR | 12545251

SIAIRARE A, | BREUR ST
IAIEEE 1 0225025382

1 02-2500633648111

FRHEAEE | (055342175
E48 | xyz@geg.gov.tw

FREEHFFE | 100/07/12 10:57

ABMIE © 260 ERARREL R MR L AR

5

2 man N

# = HE & B8 P

#7 amaw LR AL g6 % LB L memmam
&

B EAHAEE @ promer FAX-335MC Ex S ERRER

1 HAAE) DL BRIFIERCEIE ) | 2212309908 09)][{% ¥ Gree 55745 1 357458 ° imw,mm a8
@ FrEE - wmn -

六、所訂商品送達後請辦理簽收、驗收手續，再到【歷史訂單】中，列印出驗收紀錄並用印後辦理核銷

[image: image8.png]iR N el Tt aisn Baglussr

& - |2 httpsweb pec.gov.wicscpsicscpsiciom/main/cscps/ciomiciom dofmethod=iniial Applyorg OrderLogSearch

FEEE RED WRW FHEEW IBAD REO
G ol - 0 0 @ S - Br B B

& | @ REETE [ - & - EEE - O TEQ -

[#2)[%] [tree-downloads.net Customize|[]7]

 BliEss

HEE RuSE EAME SR BEsn B

AR{ATESS SBRIRN - ERTE EWRETRETIR  WER29 46 iR EEEESD
& Enanawn
F © TETHE O BHH F o |

EWHEAE © BrENEELS EWHE [osooezs = — [oworizs B

HEFR  ©TE O BTN O ATH A EEE BEEa
HALHHELRE HEEAR
HILHHRE

Eil

WHFEEI T ET B S ERTE
R B IRRL

B00-080-512  FARFEE | 0800-080-511  Tigditht | EdbTiEREMCMIRAR

© (E-(02)87897530 @ b RIRETEE A - (02)87897548 O {2
& (B (02)87897554'®  T#Flash Player

BUFET R MHERTE © 2000 REEINE 1 090205  FESRRISERNTA 2 [Bo. 0 FireFou3.0L1 | » MERTREI004 X 768

A RETREDS
FERRPRERESEE

O #100% -

輸入帳號密碼

點選「共同供應契約」

進行「商品查詢」

勾選選購項目.

點選「請購單編號」

輸入訂單編號，再按查詢

PAGE
1

_1328592578.ppt

集中採購作業流程圖

商品選取

網路請購單列印

請購手續

核准

商品簽收

驗收完成

核銷

下訂

採購憑證下訂

確認完成手續

人工支付

請購單位

 採購單位 （事務組）

支付單位（出納組）

a4
)
=

.'b#
A -4 a ;ﬁ
o "\
e 74 ‘\‘i

P

W X ¥
N OO O O O O O OO